
Jednou to budem mít

Ektor

Průměrnost je jako slon v pokoji,je všude okolo, 
průměrnost ve škole, v nočních můrách i v rodině,
buď hrajete první ligu nebo jste jen otrok,
kterýmu nezbývá, než tlačit se v metru.
Jsem podle vás sobec? Naserte si!
Vracím to, vracím to všem.
Mám podle vás velký ego?
Naserte si dvakrát!

(Tahle věc je pro všechny mý lidi, mý lidi.
Vzpomínáte na ty plány?
Vzpomínáte na ty sny?
Já na ně vzpomínám každej den.
Myslim na to furt, jednou to budem mít.)

Oukej, ah,
vidím jak fellas kolem ztrácej víru, nemaj sny,
už dávno seru na vize a plány, ty jsou pryč,

vidím, jak nevěřej a čumej, jak ty starý psi,
po letech pomalu poznávaj, že život je bitch,
makaj, jak zmrdi, od rána do rána, nemaj čas,
škváry je míň a míň, práce je víc a víc,
plněj cizí kapsy, házej do cizích kas,
hlavní je dřít a dřít, už není snít a chtít,
tadle je přesně pro ně, doufám, že přijde změna,
a v každým jednom z nich se probudí ten zdravej hlad,
chci vidět drzý šmejdy, chci vidět sílu ega,
chci slyšet plány, vidět hrdý pány stavět hrad,
jsou to roky dřiny, nic není kurva hned,
jednou to budem mít, pak dáme tenhle track,
to, že osud rozdává karty jsou jenom slova,
mrdat osud, zamícháme ten balík znova.

Možná nejsme ty, kterým to bylo souzený,
možná nejsme ty, který to měli pod nosem,
možná jsme dneska nuly, ale zejtra bude líp,
možná to nemáme, ale jednou to budem mít,
jednou to budem mít, jednou to budem mít,
baráky, v kterejch žijem sen, jednou to budem mít,
jednou to budem mít, jednou to budem mít,
v garáži káry, který chcem, jednou to budem mít.

Většina z nás nikdy neměla matku nebo fotra,
komplet rodina je dneska skoro blbej joke,
hrotíme od nuly, dolů, nahoru, love z hovna,
nikdo za prdelí, držet píču, hlavně plout,
vstupní podmínky do týdle hry jsou jedna věc,
jak se k tomu většina staví je věc druhá,
musíš to otočit a přiznat si, že chceš ranec,
a ne si říkat, že máš předurčený žít, jak chudák,
kdo chce bejt bóler, musí v tý palici nosit plán,
i když ti nuly říkaj "Přestaň snít, ty dítě",
klidně tě budu denně hecovat a hrotit sám,
zařvi na ně "Zmrdi, jednou budu mít ty míče",
až budou šedý vousy, až budu mít ty kouty,
až mi dojdou joky, chci si všechno koupit,
to, že osud rozdává karty, jsou jenom slova,



mrdat osud, zamícháme ten balík znova.

Možná nejsme ty, kterým to bylo souzený,
možná nejsme ty, který to měli pod nosem,
možná jsme dneska nuly, ale zejtra bude líp,
možná to nemáme, ale jednou to budem mít,
jednou to budem mít, jednou to budem mít,
baráky, v kterejch žijem sen, jednou to budem mít,
jednou to budem mít, jednou to budem mít,
v garáži káry, který chcem, jednou to budem mít.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

